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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

MARS 2026 

 

 

Nr. 

Rendor  

Data e 

kërkesës 

Objekti i 

kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

       

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

08.03.2026 

 

 

 

 

Kërkesë për 

informacion 

mbetjet 

spitalore 

 

 

 

 

 

06.03.2026 

Info mbi 

Marrëveshje 

Kuader, me Nr. 

Prot 554/34, Datë 

19.08.2025.Me 

operatorin Eco 

Riciklim, nga viti 

2025,Sasia e 

mbetjeve spitalore 

matet me peshë 

reale.Po, spitali 

disponon peshore 

për matjen e 

mbetjeve 

spitalore, peshore 

e cila është vënë 

në dispozicion nga 

operatori .Spitali 

ka zbatuar një 

pjesë të 

rekomandimeve të 

lëna nga KLSH 

dhe është në 

proces për të 

realizuar të gjitha 

masat. 

 

 

 

 

E plotë 

 

 

 

 

 

Email 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Përcillet 

kërkesë për 

informacion 

mbi ecurinë 

e 

 

 

 

 

Bordi Drejtues i 

Spitalit Rajonal 

Durrës ka 

funksionuar me 

VKM nr. 560 datë 

23/10/2000 “Për 

miratimin e 

projektit pilot për 

përfshirjen e 

Spitalit të Durrësit 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.srd.gov.al/


  

 

 

Rr.”A.Goga”,L.Nr.8 Durres Albania   +355 52-223358  www.srd.gov.al 

 

2 

 

17.03.2026 

 

autonomisë 

spitalore 

 

03.04.2026 

në Skemën e 

Sigurimeve të 

Kujdesit 

Shëndetësor”, i 

ndryshuar 

Aktualisht në 

kuadër të 

autonomisë 

spitalore Bordi 

Drejtues i Spitalit 

Rajonal Durrës 

është ngritur dhe 

funksionon sipas 

VKM nr. 72 

datë08.02.2023 

"Per miratimin e 

rregullores së 

autonomisë 

spitalore " 

Konkretisht 

perbehet nga 5 

anetarë:. 

 

E Plotë 

 

Email 
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